2022 年 7 月吉日

お取引先様各位

メテオＡＰＡＣ株式会社

神奈川県横浜市青葉区美しが丘 5-35-2

インペリアルＭビル 301

TEL:045-909-1021  FAX:045-909-1029

【Ty】価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では昨今の為替状況の変動及び諸経費の高騰を受け、一部商品において製品価格の水準

を維持するのが困難な事態となりました

つきましては今後も商品の品質を維持し、適正な価格で商品をお客様にご提供するため、

令和 4 年 9 月 1 日（木）より Ty の一部商品の販売価格を改定させていただきます。

【対象商品・改定後価格】

※別紙の通り

令和 4 年 9 月 1 日受注分より、改定後価格が適用になります。

価格改定について、ご不明点などございましたらお問い合わせ下さい。

今後もお客様に安心、安全な商品をご提供してまいりますので、諸事情をご賢察の上、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

以上